Z . : Egbertus de Rathenhorst miles , Hermannus et Henricus fratres de Merewelde , Adolfus
et Gonradus dicti de Bathenhorst et alii .

Datum et actum in Stronberg ( !) anno . . . 1303 sabbato ante festum b . Pancratii martiris ..
Or . Frstl . Archiv zu Rheda : Klarholz Nr . 76 . Sgl . des Ausstellers ab .

128 .
1303 Mai 15 .

Der Munst . Official bezeugt, dass vor ihm Everhardus dictus Sconejunchere, Domvikar zu Munster,
eine Rente von 4 Munst . Denaren aus einer Wiese beim Erbe des Thidericus Faber dem Wichardus
Ledermekere fur Leuchter am Hochaltar im Dom geschenkt hat unter der Bedingung , quod redditus
quatuor denariorum predictorum una cum XXVI denariis de pratello predicto solvendis ad predicta
luminaria perpetuo persolvantur eo iure , quo predicti XXVI denarii ac alii redditus ad luminaria
deputati annis singulis sunt solvendi.

Datum vigilia Ascensionis Domini anno eiusdem 1303 .
Or . Munst. Domvikarien Nr . 14 . Von dem Sgl . des Ausstellers nur ein Rest erhalten .
Dorsualnotizen des 14 . u . 15 . Jhd . : 1) Isti redditus 1111 denariorum scripti sunt in magno pri¬

vilegio edam.. 2 ) Iam de domo Schonemoder. 3) Iam est domus vicarie decem millium martyrum .

1303 Mai 28.
129 .

Johannes dictus Eyflere, Richter der Altstadt Osnabriick , bekundet, dass vor ihm Gerburgis , Gattin
des Munst. Burgers Ludolfus dictus Ryman , mit ihrem Sohn Hinricus u . ihrer Tochter Wendelburgis
dem G . de Clovelincdorpe, Vikar an St . Johannes den Brudern Arnoldus u . Herfmannus ] dicti Dunkere
dem Hinricus de Stenvordia u . dem G . Staghen duas marcas scilicet denarios areales in domo sita
iuxta domum Conradi medici iiberwiesen hat . Es geschieht dies unter denselben Bedingungm , unter
welchen am 25 . Januar 1302 Ludolfus Ryman u . dessen Tochter Gertrudis die Rente von 2 M. ver¬
kauft haben.

Huic negocio affuerunt Arnoldus ac Her [mannus ] fratres dicti Dunkere , Hinricus de Sten¬
vordia , Gerhardus ac Her [mannus ] fratres dicti Staghen , Wer [nerus ] dictus Cruse . Acta sunt hee
in domo Johannis Eghelbertinc anno . . . 1303 feria tertia post festum Pentecostes .

Or . St, -A . Osnabriick : St . Johann . Sgl . ab .
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1303 Mai 28.
180.

Der Kanoniker ^Bernhard] v . Billerbeck bekundet die Uebertragung eines Grundstuckes zu Herbem .
Nos [Bernhardus ] de Bilrebeke canonicus Monasteriensis, habens officium camere ibidem pre-

sentium protestatione recognoscimus et innotescere volumus universis, quod Engelbertus de Her-
[borne] , miles, casam ac aream sitam in Herborn a Hinrico dicto Birman [ac] suis heredibus
emtionis titulo comparavit, dictam aream et casam dicto Hinrico [corjam nobis resignante , quam
pretextu nostri officii Conrado de Borgelen famulo dicti Engelber[ti] nomine sui domini contulimus
tali adiecta con [dition] e , quod dicte aree possessor duos denarios [Mojnasteriensis monete preidicte
camere persolvat quolibet anno in die b . Martini confessoris. Ne huiusmodi collationis effectus
aliquam in posterum patiatur calumpniam nostras super hoc dedimus patentes litteras confectas
nostri sigilli munimine roboratas . Presentes fuerunt Adam de [Sodinge] famulus domini comitis
de Marea, Lubertus Cnop civis Monasteriensis et Petrus de Schaphusen. Datum et actum anno
Domini M°CGG ° tertio feria tertia proxima [post] festum Pentecostes.